

Shurmelov Holding ApS

Skomagervej 30, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 12 86 63

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Alexander Shurmelov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shurmelov Holding ApS Skomagervej 30 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 12 86 63
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Alexander Shurmelov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	DaniaAuto ApS, ApS, Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 kr. mod 5.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.750	-5.625
Indtægt af kapitalinteresse	5.592	11.423
Resultat før skat	-158	5.798
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-158	5.798
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.592	11.423
Disponeret fra overført resultat	-5.750	-5.625
Disponeret i alt	-158	5.798

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>57.359</u>	<u>51.767</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.359</u>	<u>51.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.359</u>	<u>51.767</u>
	Aktiver i alt	<u>57.359</u>	<u>51.767</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.359	1.767
Overført resultat	<u>-27.577</u>	<u>-21.827</u>
Egenkapital i alt	<u>29.782</u>	<u>29.940</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>27.577</u>	<u>21.827</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.577</u>	<u>21.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.577</u>	<u>21.827</u>
 Passiver i alt	<u>57.359</u>	<u>51.767</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.767	-21.827	29.940
Resultatandel	0	5.592	-5.750	-158
	50.000	7.359	-27.577	29.782

Noter

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.767	-9.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.592	11.423
Opskrivninger 30. september 2022	7.359	1.767
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	57.359	51.767

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
DaniaAuto ApS	Randers C	50 %
